
UCHWAŁA Nr XX/233/2020 
Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa użytkowania wieczystego na rzecz 
Skarbu Państwa nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Bolesławcu przy ul. 

Ekonomicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zmianami: Dz. U. z 2020 r. poz. 284); 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na dokonanie darowizny prawa użytkowania wieczystego przez Gminę Miejską 
Bolesławiec na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości gruntowej, położonej w Bolesławcu przy  
ul. Ekonomicznej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działki o numerach: 202/6 i 202/7  
o łącznej powierzchni 0.9312 ha, obręb: 0004 miasta Bolesławiec. 

§ 2.  Nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona będzie na wybudowanie nowej siedziby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bolesławcu. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jarosław Kowalski 

Id: CAB3B27B-1CE3-4042-920B-4384D69E9C6B. Podpisany Strona 1



Id: CAB3B27B-1CE3-4042-920B-4384D69E9C6B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałę przygotowano w celu wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa użytkowania
wieczystego przez Gminę Miejską Bolesławiec na rzecz Skarbu Państwa - nieruchomości gruntowej,
położonej w Bolesławcu przy ul. Ekonomicznej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działki
niezabudowane o numerach : 202/6 i 202/7 o łącznej powierzchni 0.9312 ha – z przeznaczeniem na
wybudowanie nowej siedziby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bolesławcu.
O nieodpłatne przekazanie przedmiotowej nieruchomości w formie darowizny zwróciła się Komenda
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Bolesławcu.

Planowana inwestycja na działkach nr 202/6 i 202/7 przy ul. Ekonomicznej, jest zgodna z miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec, uchwalonym przez Radę Miasta
w Bolesławcu, uchwałą nr LIII/502/06 z dnia 3 listopada 2006 roku, w którym teren ten przeznaczony
jest pod zabudowę obiektów produkcyjnych, składów i baz - projektowane – symbol z planu 1.Pp.

Wybudowanie nowej siedziby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bolesławcu
pozwoli na poprawę standardów obsługi interesantów oraz warunków pracy i pełnienia służby
pracowników i funkcjonariuszy, związanych z działaniami na rzecz bezpieczeństwa na terenie miasta
i powiatu bolesławieckiego.

JP/JP

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: CAB3B27B-1CE3-4042-920B-4384D69E9C6B. Podpisany Strona 1




